
DODATEK číslo 2
ke Smlouvě o nájmu, zajištění provozu a údržby vodohospodářského zařízení (dále jen „Smlouva o

nájmu“) ze dne 4. 6. 2004, ve znění Dodatku č. 1 z 15.7.2004,
uzavřený mezi těmito stranami

Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupené starostou města JUDr. Jaroslavem Kubínem
IČ: 00304271
(jako pronajímatel ě. 1)

Sdružení obcí M ikroregionu Vsetínsko
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín
zastoupené předsedou Rady mikroregionu
členem rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
IČ: 70238880
(jako pronajímatel č. 2)

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
se sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín
zastoupená ředitelem společnosti

IČ: 47674652
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 682
(jako nájemce)

Zástupci smluvních stran uvedení v záhlaví tohoto dodatku prohlašují, že podle vnitřních
pravidel, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu a dle
příslušných zákonů, např. zákona o obecním zřízení, jsou oprávněni tento dodatek č.2 nájemní
smlouvy podepsat a kplatnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby

I .

Smluvní strany se z důvodu změn právních předpisů, upřesnění technické dokumentace a vyřazení
některého vodohospodářského majetku z evidence majetku pronajímatele č. 1 a z provozu tohoto
majetku nájemcem, a dále z důvodu rozšíření předmětu nájmu o nový majetek a provozu tohoto
majetku, dohodly na následující změně výše uvedené Smlouvy o nájmu:

1. Příloha č. 1 Smlouvy o nájmu se nahrazuje novou přílohou č. 1. Tato příloha č. 1 je nedílnou
součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu ě. 1. Tato příloha obsahuje seznam věcí ( v textu dále
též „vodohospodářský majetek111) ve vlastnictví pronajímatele č. 1, které tento pronajímatel
pronajímá nájemci. Ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku předá pronajímatel č.l nově
pronajímaný vodohospodářský majetek nájemci a nájemce současně předá pronajímateli č.l
vodohospodářský majetek, který není a nadále nebude předmětem nájmu a není uveden v příloze
č.l Smlouvy o nájmu a tohoto dodatku. O obou skutečnostech, tj. o předání věcí, bude sepsán
předávací protokol, který bude obsahovat seznam předávaného vodohospodářského majetku, jeho
stav, datum a podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.



2. V odst. 1. písm. a) čl. VI. Práva a povinnosti nájemce Smlouvy o nájmu se slova: „prováděcí
vyhláškou č. 376/2000 Sb., kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a četnost její
kontroly14nahrazují slovy: „vyhláškou č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky
napitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody“.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu ze dne 4. 6. 2004 a dodatku č. 1 z 15.7.2004, která nejsou
tímto dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm na zasedání dne 11.2. 2008,
usnesením č. 478/26

3. Tento dodatek č. 2 byl vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž
pronajímatel č. 1 (Město Rožnov pod Radhoštěm) obdrží dvě vyhotovení, pronajímatel č. 2
(Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko) obdrží jedno vyhotovení a nájemce obdrží jedno
vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním z jeho účastníků.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:
• č. 1 - seznam vodohospodářského majetku , části AI), Bl), A2) a B 2).

II.

JUDr. Jaroslav Kubín, starosta města
za Vsetín, a.s. j

ředitel

Ve Vsetíně dne / f a Ia j S

předseda Rady mikroregionu
člen Rady mikroregionu

2



Příloha č. 1 část A 1):

Ev. č.: Název: Popis: Rok poř.: Cena poř.: Prodej MRVs

508 Kanalizace st. stoky * 1954 3 711 363 -515 000
509 Kanalizace st. stoky 1956 681 054 -80 358
510 Kanalizační síť 1955 614 291

511 Kanalizace Pionýrské ulice 7ks šachet 1957 118 940

512 Kanalizační stoky 1954 1 097 197
514 Kanaliz. u Tesly, 7ks šachet, 2ks skluz.š. smost.kmen stoka 396 m 1962 327 062,00
923 Kanalizační sběrač pravobřež., 18ks odlehč. 1964 373 013,50
1013 Kan. II. etapa l.m áje 41 ks šachet, lks lapač 1966 962 180
1015 Kan. I. etapa l.máje 5 ks šachet 1966 90 784
1037 Kanal. 60 bj Záhumení 13ks šachet 1966 91 324
1058 Kanalizační sběrač, dodatek č. 1 1966 690 665
1143 Kanalizační sběrač 1968 353 631
1271 Kanalizační šachty, Zemědělská -Záhumení 12ks šachet 1969 20 645
1272 Kanalizace Záhumení 1969 370 214 -164 256
1500 Kanalizační sběrač 1973 4 579 967
1527 Kanalizace splašková 1973 130 922,00
1582 Kanalizace I. etapa dostavba sídl. 1. máje 1973 318 546,00
1583 Kanalizace II. etapa dostavba sídl. 1. máje 1973 101 523,00
1884 Kanalizace 106 MMB k 106 MMB, 16ks šachet 1976 227 460,00
1892 Kanalizační řád k RD 11 řad.domů okál, 6ks šachet 1976 58 624,00
1984 Kanal.splaš. Koryčanské Paseky 2 lks šachet 1976 195 978,00
2071 Kanalizace splašková Jižní město 1977 227 560,00
2087 Kanalizace Dolní Paseky 1977 1 646 417,00
2167 Kanalizace splašková 1978 123 889,00
2169 Kanalizace Dolní Paseky 1978 14 803,00
2171 Kanalizace u Spol. domu 1978 25 146,00
2172 Kanalizace Videčská ulice 1978 75 238,00
2173 Kanalizace DP u Trčků 1978 28 786,00
2307 Kanalizace venk. 1. máje 1980 121 172,00
2394 Kanalizace Jižní Město Jižní Město II 1981 167 496,00

17 545 890



Ev. č: Název: Popis: Rok poř.: Cena poř.: Prodej MRVs

2433 Kanalizace Pis. 2b 1981 143 179,00

2446 Kanalizace k ZŠ Jižní Město II. 1982 415 570,00

2501 Kanalizace splašková DP 1982 351 792,00

2521 Kanalizace splašková 1983 815 339,00

2525 Kanalizace ZŠ Videčská 1983 183 666,00

2544 Kanalizace Nádražní ulice 1983 1 060 728,50 -282 500

2560 Kanalizace Koryěanské Paseky 94 beton.jedn. 1984 230 287,00

2726 Kanalizace Jižní Město II., 311 b.j. 1985 376 700,00

2727 Kanalizace J.M.- Koryč. Paseky, 3,4 1985 170 213,00

2794 Kanalizace splašková Jižní Město 311 beton. 1986 2 226 759,00

2825 Kanalizace Písečná bok A2-A7 1986 845 437,00

3177 Kanalizace Písečný 1988 1 862 022,00

3340 Kanalizace Pisec. U Starého hřbitova 8ks šachet 1989 419 888,00

3385 Kanalizace RpR, II. stavba dešť.odděl., protlaky, štoly 1989 10 159 049,00 -450 000

3472 Kanalizace Písečný I. stavba 1990 147 846,00

3473 Kanalizace Písečná II. stavba 1990 704 169,00

3783 Jednotná kanalizace Písečná odkanal. sídliště 1992 897 889,00

3921 Kanal. Písečná 2A 1993 325 753,00

4001 Splašková kanalizace DP 1996 1 796 760,00

4006 Kanalizace -  nám. TGM 1994 2 333 765,00 -175 930

4007 Kanalizace Kanal. Meziříčská - 474 bm 1972 688 644,00
4008 Kanalizace splašková Kanal. Letná 1971 172 776,00
4010 Kanalizace Rybníčky 1378 bm 1972 1 158 224,00
4011 Kanalizace -  Chodská 552bm 1968 418 836,00
4012 Kanalizace -  Palackého 121 bm 1969 59 409,00
4017 Kanalizace Tylovice 1994 30 522,00
4020 Kanalizace Eroplán 1979 795 459,00
4021 Kanalizace H.P. 1978 743 456,00
4023 Kanalizace D.P. 1992 100 227,00
4025 Kanalizace J.M. 1994 343 767,00

Kanalizace Kramolišov I., II. 2000 7 404 101,49

37 382 232



Ev. č: Název: Popis: Rok poř.: Cena poř.: Prodej MRVs

Kanalizace Kramolišov IV. - l.část 2003 2 188 922,00

Kanalizace - JZ obchvat 2004 1 632 188,00
Chodník Kramolišov - SO 05 splaš.kanal. 2003 1 183 486,00
Kanalizace splašková Horní Paseky 2007 5 541 766,00
Kanalizační řád Horní Paseky - Jaštěny 1998 61 450,00
Kanalizační řád ul. Letenská 2000 34 107,00
Kanalizace Tyršovo nábřeží 2000 1 252 782,00
Kanalizace ul. B. Němcové 2001 1 684 462,00
Kanalizace - zóna RD Tylovice 2001

Kanalizace splašková Dolní Paseky-Dubková Smlouva Bitner 2003 176 005,00
Kanalizace splašková Lesy ČR 2003 254 328,00
Kanalizační řád - Tylovice Rodina Sv. Zdislavy 2003 102 690,00
Kanalizace splašková Kuběna 2006
Kanalizace Tylovice Pechal 2006 278 213,00
Kanalizace Sluneční 1997 2 988 316.00

17 378 715.00

|Celková cena: 72 306 837

|Odpočet - Převod MRVs -1 668 044

jCelková cena 70 638 793

Výše uvedený majetek nevykazuje vady a je způsobilý k účelu, ke kterému je určen .

V Rožnově pod Radhošt

Předávající:
Město Rožnov pod Radh



Příloha č. 1 část B 1):

Evid. číslo: Název: Popis: Rok poř.: Cena poř.:

515 Kanalizační přípoj. Záhumení k blok. 7-12, 14, 16, 27-29, 1955 152 341

516 Kanalizační přípojky 1955 439 424

1053 Kanaliz. Letapa, sídl. l.máje blok D,E,F,G,H,I 1966 26 498

1273 Kanalizace Záhumení 1969 8 539

1360 Kanalizace l.máje kanal.přípojka pro bl.5 1970 7 134

1400 Kanalizace l.máje 1971 19 505

1476 Kanalizace pro 2x6 + 12 bet.j. 1972 31 103

1518 Kanalizační přípojka 168+2 malom.bytů 1973 18 625

1546 Kanalizační přípojka 1973 56 770

1577 Kanalizační přípojka příp.pro blok B malometr 1973 37 393

1668 Kanalizace pro MŠ lks šachta 1974 4718

1677 Kanalizační přípojka Dolní Paseky pro blok 3 1974 8 823
1686 Kanaliz.příp. k bl.l Dolní Paseky 1974 23 048
1688 Kanaliz.příp. k bl.10 Dolní Paseky 1974 5 301
1690 Kanalizační přípojka Dolní Paseky blok 17 1974 8 177
1727 Kanalizační přípojka Dolní Paseky blok 18 1974 8 826
1729 Kanalizační přípojka Dolní Paseky blok 2A 1974 6 826
1731 Kanalizační přípojka Dolní Paseky přeložka trasy A 2B 1974 20 620
1756 Kanalizační přípojka 1975 44 461

1757 Kanalizační přípojka pro 60 beton.bl. 1975 31 668
1765 Kanalizační přípojka Dolní Paseky k bloku 4 1975 3 802
1788 Kanalizační přípojka Dolní Paseky blok 5 1975 11 423
1791 Kanalizační přípojka Dolní Paseky k bloku A 1975 17 379
1808 Kanalizační přípojka k bloku 14 1975 10 850
1848 Kanalizační přípojka blok 9, 2ks šachet 1976 14 646
1850 Kanalizační přípojka b lok6, l.máje 1976 13 374
1863 Kanalizační přípojka bl.5A, l.máje 1976 6 782

1 038 056

Evid. číslo: Název: Popis; Rok poř.: Cena poř.:

1899 Kanalizačná přípojka k bl. 12B 2ks šachet 1976 10 834



1900 Kanalizační přípojka k 106 MMB kapal.příp. pro blok A,B,C 1976 38451

1902 Kanalizační přípojka MŠ Dolní Paseky 3ks šachet 1976 21 867

1944 Kanal.přípojka pro blok 5B, l.máje 1976 6 113

1953 Kanal.přípoj, blok 7, l.máje 1976 22 643

2035 Kanal.sběr.přípoj. kan. k piotábor. D.B. 23ks šachet 1977 2 636 000

2051 Kanalizace k ZŠ 5.května 1977 25 300

2088 „ Kanalizace 2x40, veřejné investice 1977 24 480

2120 Kanal.přípoj.bl. 6, Dolní Paseky 1978 10 165

2175 Kanalizační přípojka Koryčanské Paseky, 80 b.j. 1978 10 259

2223 Kanalizace Jižní Město 332 b.j. 1979 30 647

2378 Kanalizace splašková Zvláštní škola 1981 43 828

2393 Kanalizační přípojka Jižní Město II 1981 53 696

2409 Přípojka kanal. 4. 1770-71 1981 166 390

2420 Přípojka kanal. Č. 1772-74 1981 118 502

2422 Přípojka kanal. Finanční úřad 1981 22 032

2450 Přípojka kanál TR 4 1982 12 747

2429 Kanalizace MŠ l.máje 1981 184 398

2432 Kanalizace l.máje k distr.jednotce 1981 131 542
2433 Kanalizace 138 lůžek 1981 29 710

2456 Přípojka kanal. Písečná 2b 1982 22 032
2526 Kanalizace Tesla-ubytovna 1983 41 729
2571 Kanalizace SOUE Koryčanské Paseky 1984 35 489
2594 Kanalizace K.P. blok 9-40 1984 115 029
2728 Kanalizační přípojka Jižní Město I I . příp.bl. 9,10,11,12 1985 45 500
2746 Kanalizační přípojka Jižní Město I I . blok 1 1986 5 432
2747 Kanalizační přípojka Jižní Město I I . blok 2 1986 14 122
2748 Kanalizační přípojka Jižní Město I I . blok 8 1986 1 335

3 880 272

Evid. číslo: Název: Popis: Rok poř.: Cena poř.:

2768 Kanalizační přípojka Jižní Město blok 5,6,7 1986 10 843
2770 Kanalizační přípojka Jižní Město blok 3,4 1986 8 409
3061 Kanalizační přípojka Písečná blok 5A 1987 7 628
3062 Kanalizační přípojka Jižní Město přípoj. VST 1987 7 246



3063 Kanalizační přípojka Paví. Učebny 1987 15 537

3066 Kanalizační přípojka Písečná přípoj. B l A4 1988 11 135

3167 Kanalizační přípojka k VST obj. 014 1988 27 769

3196 Kanalizace Dolní Paseky 1988 13 976

3198 Kanalizace Koryčanské Paseky 5ks šachet 1988 62 603

3199 Kanalizace Koryčanské Paseky 5ks přípojek 1988 10 575

3229 Kanalizační přípojka Písečná ob. 067, 096 1988 30 853

3233 ' Kanalizační přípojka Písečná ob. 054 1988 19 542

3234 Kanalizační přípojka Písečná, obj. 064 1988 23 106

3244 Kanalizační přípojka Písečná obj. 051 1988 11 677

3280 Kanal.Písečná, obj. 080 1988 17 214

3281 Kanalizační přípojka Písečná obj. 081 1988 16 925

3287 Kanalizace Jižní Město ubytovna 1988 198 598

3399 Kanalizace splašková větev A, větev B 1989 57 489

3471 Kanalizační přípojka Písečná 1990 6 451

3474 Kanal.přípojka k VST Písečná IIA 1990 15 945

3475 Kanalizační přípojka T3 Písečná IIA 1990 6 240

3476 Kanalizační přípojka Písečná IIA 1990 17 862

3477 Kanalizační přípojka K B7 Písečná IIA 1990 81 285
3542 Kanalizační přípojka k bl. B9 1990 23 978
3544 Kanalizační přípojka k bl. B8 1990 37 334

3560 Kanaliz.přípoj.k distribuci Písečná I s roz. na kanal.sběrač 1990 61 431
3636 Kanalizace Koryčanské Paseky 1991 40 080
3640 Kanalizačná přípojka Písečná IIA 1991 10 456
3641 Kanalizace Písečná IIA 1991 13 754
3734 Splašková kanalizace banka obj. 53 1992 11 044
3784 Kanalizace Písečná 2B příp. k bloku B5, B6 1992 70 943

947 928

Evid. číslo: Název: Popis: Rok poř.: Cena poř.:

3785 Kanalizace Písečná 2B přípoj, k bloku B5/AB 1992 65 808
3786 Kanalizace Písečný přípoj .k trafostanici Písečný 1992 10 653
3922 Kanal.přípoj. ke sběrné SVR, VI. Písečná 1993 19 113
3923 Kanal.přípojka, Písečná 2A k údržbě byt. fondy a VST 1993 42 342
3953 Kanalizace - MVZ Písečná 3ks přípojky 1993 47 777



4075 Nová šachta K.P. 1996 99 440

4035 Kanalizační přípojky přípojky ulice 1. máje 1994 677 120
4036 Kanalizační přípojky přípojky 5. května 1994 476 000
4037 Kanalizační přípojky Záhumení 1994 46 040
4038 Kanalizační přípojky Koryčanské Paseky 1994 281 600
4039 Kanalizační přípojky Jižní Město 1994 176 780
4040 Kanalizační přípojky Písečný 1994 978 010

2 243 563

V Rožnově pod Radhoštěm dne :

Předávající:
Město Rožnov pod Radhoštem

Cena celkem 8 643 651

, ke kterému je určen .

Přebírající:
Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.



Příloha č. 2 část A) Zpracováno dne
24.1.2008

Ev. č.: Název: Popis: Rok poř.: Cena:

242 Vodojem 200mi VDJ Dolní Paseky dvoukomorový 1934 282 982

243 Prameniště Krystanka Sběrná jímka, hl. 2,70 m 1934 23 774

244 Jímací zařízení Krystanka Krytý jímací zářez, hl. do 3 m, délka 35 m 1934 68 493

252 Rozváděči řády Potrubí litina DN 125 v délce 35 lm 1974 67 392

255 Vodovod Záhumení Rozvodný řád; Délka 2579 m 1955 513 816

258 Vodovod Záhumení Prodloužení vodovodu lit. DN 200; Délka 191 m 1959 83 872

259 Vodojem 2x 500 m3 VDJ Záhumení 1955 460 317

1023 Hydranty podzemní Sídliště 1. máje „staré“ 1964 1 140

1024 Potrubí litinové
Sídliště 1. máje „staré"; Délka: 080 mm o délce lOOm, 
0100 mm o délce 75 m 1964 34 476

1025 Hydranty Sídliště 1. máje „staré" 1966 6 264

1026 Potrubí litinové

Sídliště 1. máje „staré", přivaděč přes Písečný 0200 mm o 
délce 238 m, 0150 mm o délce 599 m, 0100 mm o délce 218,5 
m, 080 mm o délce 45m, 1966 311 842

1035 Vodovod Záhumení Pro 60 bytů,potrubí litina DN 80,délka 241m,4x šoupátkoDN80 1966 60 348
1049 Vodovod po VŠ Pro ZŠ Pod Skalou, 24. tř. škola, délka 102 1965 16 063
1056 Hydranty Slezská ul. Rybníčky 1965 2 700
1057 Vod. řád Slezská ul. Rybníčky; Délka 227 m 1965 136 862
1186 Vodojem 2x650 m3 VDJ Kozinec 1968 487 238
1188 Odpad z VDJ Přepad; Délka 55m 1968 9 983

1190 Výtlačný a přiváděči řád

UV -  VDJ Kozinec -  šachta Horská ul; Výtlak do vodojemu: 
ocel. roury 0300 mm o délce 644 m, lit. Roury o délce 75 m, 
Přiváděči potrubí o délce 1177 m 1968 324 903

1206 Prodloužení řádu

Horská -  K. Paseky -  šachta za „Teslou"; Délka: a) 
ocel Js 300 mm o délce 350 m 
b) litina JS 150 mm o délce 17 m 1968 171 989

1207 Šachta vzdušníková U ZŠ Kor. Paseky 1968 3 156
1359 Vod.řád 1. máje 15mDN 200; Délka: 15 m 1970 6 550

1388 Skupinový vodovod
Šachta „Tesla" -  VDJ Pomníček; ocelové potrubí JS 273 mm o 
délce 1800 mm, ocel. Potrubí JS 324 mm o délce 300 m 1971 862 622

1402 Vod.řád 1. máje
Délka: Rad 11 o délce 92 m, Rad 12 o délce 192 m, 
Řad 13 o délce 65 m, Řad 14 o délce 38 m 1971 112 166



1403 Vod.řád 1. máje Délka: Řad 1 o délce 177 m, Řad 2 o délce 163 m, 1971 97 218

1526 Vodovodní řád

Malometrážky Moravská u l; 080 v délce 32 m, 0100 v délce 97 
m, 0150 v délce 248 m 1972 144 125

1669 Vodovod Ul. l.máje - Pod hrází kolem školky; Délka: 202,5 m 1971 74 973

1758 Vodovod Kor. Paseky Moravská ul. 1568, 1569, 1570; Délka: 85 m 1974 21 361

•

4 386 625

Ev. č: Název: Popis: Rok poř.: Cena:

1785 Vodovod Dolní Paseky Od Loany, 5. květen, Pasomarket, Dubkova 1974 1 150 143

1786 Vodovod Dolní Paseky Křižovatka nad Loanou -  pálenice 1974 218 673

1787 Vodovod Záhumení Pro domov důchodců; Délka: 19,5 m 1974 12 531

1910 Vodovod + ČS Vodovod Orbita vč. ČS 1976 367 651

1912 Vodojem Orbita VDJ Orbita 1976 66 331

1945 Vodovod Prodloužení vodovodu za Rosavou; Js 150 o délce 55m 1969 25 470

1983 Vodovod K. Paseky Vodovod pro zrušenou ATS K. Paseky; Délka: 16 m 1975

2012 Vodovod ČSA -  za Rosavou ; Délka: 101,6 m 1972 46 577

2051 Vodovod J. Město
DN 300 Meziříčská -  park U Janíka; Délky: 
ocel Js 300- 53,5 m, lit. 03 0 0  - 637 m 1977 1 413 062

2072 Vodovod J. Město DN 150 1976 183 947
2140 Přeložka vodovodu Kor. Paseky horní sídliště 1977 22 112
2323 Vodovod K. Paseky Horní sídliště; Délka: 36 m 1980 13 823
2324 Vodovod 1. máje Distribuční jednotka; Délka: 95 m 1980 32 861

2340 Vodovod K. Paseky
Horní sídliště; Délky: Řad A o délce 22,8 m, 
Řad B o délce 199,5 m, Řad C o délce 126,5 m 1975 192 771

2354 Vodovod K. Paseky Malometrážky pod schody 1979 60 103

2426 Vodovod
Přeložka stadionu; Délky: JS 300 o délce 192 m, 
JS 150 o délce 126 m, JS 150 o délce 198 m 1981 239 127

2427 Vodovod 1. máje

Nové sídliště (5.května, l.máje, Zemědělská ul.); Délky:
0200 o délce 116 m, 0 150 o délce 29 m, 0100 o délce 152 m, 
09Ox 8,2 o délce 206 m, 053x5,7 o délce 27 m 1981 346 398

2465 Vodovod Dolní Paseky Tiskárna směr Hranička lit. DN 80 za ATS; Délka: 380 m 1978 91 226

2523 Vodovod Hážovice
Dráhy (Zajíček); Délky: 1. trasa- 155 m, 2. trasa- 450 m, 3. tasa 
120 m 1981 259 000

2525 Vodovod Horní Paseky Eroplán -  stará Loana; Délka: 1017 m 1980 1 738 124



2713 Vodovod K Elektroprojektě; Délka: 152 m 1985 50 797

2723 Vodovod J. Město
Propoj Meziříčská -  Tyrš. nábř., Chodská; Délka: 
0150 - 188 m, 0100 - 151 m 1984 336 580

2724 Vodovod J. Město Průkopnická ; Délka: 0150 - 35 m, 0100 - 52 m 1984 43 941

2736 Vodovodní přeložka DN 300 nad „Bečvou11 Kozinec; Délka: 169 m 1985 145 653

2972 Vodovod Písečná

Horská za paneláky po výměník; Délky:
lit. potrubí JS 150 - 127 m, lit. potrubí JS 200 - 23 m, lit. potrubí
JS 300 - 20 1987 319 732

3051 Vodovod J. Město Ubytovna „Tesla11 vedle STK 1987 206 062

3052 Přeložka vody Pro RD J. Město vedle stavebnin; Délka: 104 m 1985 56 255

3085 Vodovod PVC DN 150 ulička za EP (Janoušek); Délka: 43 m 1987 16 948

3176a Vodojem 2x1000 m3 VD J Písečný 1987 5 348 122

3176b Technologie VDJ Písečný 1987
3176c Vodovod Písečný Zásobovací řád z VDJ -  Horská ul. ocel DN 400; Délka: 1346,5 1987

13 004 020

Ev. č: Název: Popis: Rok poř.: Cena:

3180 Vodovod Písečný Přeložka sídliště Horská-hřbitov-FÚ-K.Paseky; Délka: 1130 m 1988 2 285 681

3195 Vodovod Tylovice Nad hřištěm,U křížku, MŠ, Nazdařilova; Délky: řád A - 262,5 m 1976 328 248
3271 Vodovod Dolní Paseky Za kravínem po ATS Vinium; Délka cca 1008 m 1988 425 656

3276 Vodovod Písečný
Šachta VAETHERM-schody-nad garáže; Délky: DN 
200- 51,57 m, DN 150 - 237,65 m 1988 251 613

3394 Vodovod Výtlak ČS BTO -  šachta Zubří DN 350 ocel; Délka: 1,558 km 1989 3 931 195
3395 Vodovod Propoj šach. hřbitov- park U Janíka DN 400 ocel; Délka: 545 m 1989 2 112 428

3396 Vodovod Výtlak šachta Zubří -VDJ Písečný DN 350 ocel;Délka:l,245km 1989 2 061 250
. 3461 Přeložka vodovodu 1990 21 083

3462 Vodovod Písečný Kulturní - Jaroňkova; Délka: 285,5 m 1990 332 685
3465 Vodovod Písečný Za obchodní centrum Hruška 1990 14 040
3510 Vodojem lx  650 m3 VDJ Kozinec nová 3 komora 1990 1 288 982
3596 Vodovod Přeložka autobusového nádraží; Délka: 168 m 1990 165 845

3733 Vodovod Písečný
Kulturní -  FU; Délky: JS 150 m m -141,50 m, 
JS 200mm - 144,5 m 1992 358 164

3924 Vodovod Písečný Za FU po vodoměmou šachtu; Délka: 67,90 m 1993 44 546
3926 Vodovod Písečný J aroňkova-garáže-FÚ 1993 153 658



4000 Vodovod Pletařská 117 m -P P D N  40/050/4.5 1996 169 547
4003 Propoj Rybníčky, náb.Duk.hrd.(Slezská) DN 110- 125 m 1996 210 000
4005 Vodovodní síť Masarykovo nám. Řad - PEHD 0 110 mm - 449 m 1996 1 443 161
4015 Vodovod Rybníčky, propoj ul.Slezská- Dr.M. Horákové PVC 110- 122.5 m 1999 339 153
4024 Vodovod Tylovice PVC DN 150 za EP- most statek- Kramolišov; Délka: 460 m 1994 96 743
4027 Napoj.vodov. Kramolišov na vodojem Vidče DN 150 - 768 m, DN 100 - 678 m 1996 3 526 654

Vodovod Kramolišov I., II. 1999 3 049 480,91
Přeložka voď.řadu Tylovice, Jasanová, horní konec DN 160 PVC 115 bm 2000
Oprava vod.řadu -  nábřeží Dukelských hrdinů DN 150 1388,5 bm, DN 100 36 bm 2002
Vodovod Sluneční 1999 1 018 263
Vodovod Kramolišov IV. -  rozšíření vod. řadu PVC Js 63/5,7 - 38 bm, DN 80/1250 2001

20 578 595

Ev. č: Název: Popis: Rok poř.: Cena:

Výměna vodovodu - ul. Zemědělská DN 100 - 582 bm litina 2004 2 130 398
Vodovod - JZ obchvat přeložky DN 100 - 97bm, DN 150 - 380bm, DN 200 - 20bm 2005 4 920 164
Chodník Kramolišov - SO 04 vodovod DN 100 PVC - 679 bm 2003 522 614
Přeložka vodovodu na ul. B. Němcové DN 100-36 bm, litina 2006 296 618
Přeložka vodovodu - Sokolská ul. DN 100 - 53 bm, litina 2006 350 490
Výměna vodovodu Lesní ul., k č.p. 2330 + obtok čerpadel PE DN 80 - 129 bm, PE DN 10 - 194 bm, technologie, ATS 2007 3 084 011

sí Vodovod Horní Paseky + AT stanice DN 100 - 1456 bm, DN 80 - 328 bm, DN 50 - 430 bm 2007 6 700 985
Rekonstrukce vod.řadu „Hranička“ zahrady konec IPE 63 mm - 142 bm 2007 209 287
Vodovod -  zóna RD Tylovice Luční ulice PVC 90/5.5 - 262.5 m a PVC 90/5.5 - 48m 2001
Vodovod - V Mokrém Vašut DN 65 - 180 m 2006 143 166
Vodovodní řad Dolní Paseky 2001 948 056
Vodovod Tyršovo nábřeží lit DN 100, 360 m 2003 897 382
Vodovod — RD Pod Chlácholovem - za ATS Vinium PVC DN 100 2000 310 600
Prodloužení vodovodního řadu- Horní Paseky Lacina IPE 85 m, DN 50 2003 68 434
Vodovod Kor. Paseky "Kitzberger" DN 50 - 150 m 2006 122 577,14

4009 Vodovod Letná
litina JS 80; Délka 550 bm s napojením na měst. vodovod,řád JS 
125,zaokruh. na JS 300, 5ks pož. hydrantů 1994 85 357

4013 Vodovod Kramolišov rozš. 410 m, lit.potrubí JS 80, 1 podz.hydrant 1994 109 199



4014 Vodovod Dolní Paseky

rozš. u RD kolem cesty na Lán; Délka:369 bm, lit.potrubí JS
100.1 hydrant, 1 šoupě, hrdlová lit.JS 80 dl. 195 bm na řád JS
125 1 podz.hydrant,l šoupě 1994 218 668

4016

Rozšíření vodovodu Horní Paseky - Lipová, Horní Kouty,
Karlova

zapoj. 34 domu, 668 bm z PVC 080 mm.Kolaudace porovedena
OVHZL ONV Vsetín dne 28.8. 1974 1994 337 216

4026 Vodovod Tylovice 1994 92 400
4076 Nová šachta - Energetik - Rybníčky. Vodoměmá šachta 1995 109 710
4077 Oplocení vodojemu Dolní Paseky 1995 51 066
4078 Oplocení vodojemu Kozinec 1995 70 082
2545 Vodovod Nádražní ulice Rekonstrukce 1983 1 166 797
2558 Vodovod za stadionem " Beskyd" PE DN 50 1984 43 000

22 865 700

Celková cena 60 834 940

Výše uvedený majetek nevykazuje vady a je způsobilý k účelu, ke kterému je určen .

V Rožnově pod Radhoštěm dne :

Přebírající:
Vodovody a kanalizace Vsetín a.s



Příloha č. 2 část B Zpracováno dne :24.1.2008

E vid . č .: N ázev: P o p is : R o k  poř.: C en a:

248 Vodopřípojky Záhumení 1955 24 720

992 Vodopřípojky

14 ks polyet.př.: lks o délce 5m, 
121 ks polyet.př.: lks o délce 5m 1965 82 456

1000 Vodopřípojky Hážovice; Délka 6 m 1965 5 609

1054 Vodopřípojky 1. máje

Ul. ČSLA; bl. D 15 m, bl. E 23 m, bl. F 6 m, 
bl.G 16 m, bl. H 12 m, bl. I 12 m 1966 21 132

1401 Vodopřípojky 1. máje Blok 8; Délka 28 km 1971 5 574

1467 Vodopřípojka „Výsluní" AT zrušena 1972 19 477

1477 Vodopřípojka 2x6+12 bj. Tesla 1972 2 553

1512 Vodopřípojka
168+2 malometrážní byty, přípojka pro VST; 
Délka 1,5 m 1972 753

1547 Vodopřípojka Malometrážní byty blok A; Délka 4m 1972 1 063

1678 Vodopřípojka Blok 3 D.Paseky; Délka 3 m 1973 2 089
1687 Vodopřípojka Blok 1 D.Paseky; Délka 15,5 m 1973 5 370
1689 Vodopřípojka Blok 10 D. Paseky; Délka 7m 1973 3 324
1691 Vodopřípojka Blok 17 D. Paseky 1974 2 748
1728 Vodopřípojka Blok 18 D. Paseky 1974 3 459
1730 Vodopřípojka Blok 2a D. Paseky; Délka 6 m 1974 1 792
1732 Vodopřípojka Blok 2b D. Paseky; Délka 6 m 1974 1 971
1759 Vodopřípojka Blok C K. Paseky; Délka 5,6 a 4 m 1974 4 354
1766 Vodopřípojka Blok 4 K. Paseky; Délka 8,5 m 1974 1 694
1789 Vodopřípojka Blok 5 D. Paseky; Délka 8 m 1975 1 893
1790 Vodopřípojka Blok 13A D. Paseky; Délka 10 m 1974 3 593
1807 Vodopřípojka Blok 14A; Délka 7 m 1975 2 622
1816 Vodopřípojka Blok 14B D. Paseky; Délka 10 m 1974 2 104
1849 Vodopřípojka Blok 9 1. máje; Délka 72 m 1970 6 234
1851 Vodopřípojka Blok 6 1. máje; Délka 17 m 1969 3 633
1862 Vodopřípojka Blok 5 1. máje; Délka 15 m 1973 6 227

1891 Vodopřípojka
Okály Družstevní ul.; Délky; potrubí litinové 
o délce 6,5 m, potrubí polyet. O délce 52 m 1975 16 270

1898 Vodopřípojka Blok 12 D. Paseky; Délka 17,5 m 1975 2 664



1903 Vodopřípojka MŠ 5. května Hradišťko; Délka 13 m 1975 2 357 
237 735

Evid. č: Název: Popis: Rok poř.: Cena:

1943 Vodopřípojka Blok 5B 1. máje; Délka 7,5 m 1970 405

1946 Kanalizační přípojka Blok 5 za Rosavou; Délka 83,5 m 1976 20 110

1952 Vodopřípojka Blok 17 D. Paseky; Délka 16 m 1975 5 291

2121 Vodopřípojka Blok 16 D. Paseky; Délka 7,5 m 1975 3 386

2139 Vodopřípojka
200 bj. K. Paseky; Délky: Vod.řad o délce 7 
m, PE hadice o délce 17m 1977 6 756

2222 Vodopřípojka Ty lovíce pro 5 RD 1978 9315
2224 Vodopřípojka Meziříčská ul. 332 bj. 1977 62 587
2377 Vodopřípojka Zvláštní škola; Délka 31 m 1981 6 525
2570 Vodopřípojka Pro SOUE Kor. Paseky; Délka 20 m 1982 10 504
2578 Vodopřípojka K restauraci Meziříčská; Délka 12,6 m 1983 7 889
2711 Vodopřípojka Bytovka Kramolišov (8 bj. SZTŠ) 1985 7 590

2725 Vodopřípojky

Blok 9,10,11,12; Délky: 
bl. 9 - 10 m, bl. 10 - 11 m, 
bl. 11 -8 m , bl. 12 - 17 m 1985 13 857

2749 Vodopřípojka Blok 1 J. Město; Délka 4 m 1985 2 161
2750 Vodopřípojka Blok 2 J. Město 1985 5 241
2751 Vodopřípojka Blok 8 J. Město; Délka 16 m 1985 4 477

2767 Vodopřípojky
Blok 5,6,7 J. Město; Délky:
bl. 7 - 15 m, bl. 5 - 18 m, bl. 6 - 4,5 m 1985 16 884

2769 Vodopřípojky
Blok 3,4 J. Město; Délky: 
bl. 3 - 17,5 m, bl.4. - 4,5 m 1985 8 575

3060 Vodopřípojka Blok 5A Písečný; Délka 2 x 7,5 m 1987 6 026
3067 Vodopřípojka Blok 4A Písečný; Délka 6,7 m 1987 5 067

3166 Vodopřípojky
Blok 6A + VST; Délky: a) bl.A6 - l i m ,  
b)bl.A7 - 20 m, c)VST - 9,3 m 1987 21 055

3197 Vodopřípojka Dolní Paseky; Délka 9 m 1988 2 448
3228 Vodopřípojka Obj. 65 Písečný; Délka 13 m 1988 3 831
3231 Vodopřípojka Obj. 55 Písečný; Délka 13,5 m 1988 4713
3232 Vodopřípojka Obj. 52 Písečný; Délka 12 m 1988 4 880



3256 Vodopřípojka Obj. 68 Písečný; Délka 7,8 m 1988 4 320
3277 Vodopřípojka Obj. 85 Písečný 1988 8 554
3278 Vodopřípojka Obj. 84 Písečný; Délka 10 m 1988 7 649
3279 Vodopřípojka Obj. 83 Písečný; Délka 22,3 m 1988 7 909
3288 Vodopřípojka Ubytovna Tesla J. Město vedle STK 1988 20 543
3463 Vodopřípojka B7 1990 36 544

325 092

Evid. č: Název: Popis: Rok poř.: Cena:

3464 Vodopřípojka K distribuci 1990 2 815
3466 Vodopřípojka K VTS Jaroňkova 1990 10 474
3467 Vodopřípojka B l; Délky: P l- 19 m, P2- 18 m, P3- 19 m 1990 11 009
3541 Vodopřípojka B9 1990 46 697
3543 Vodopřípojka B8 1990 5 006
3639 Vodopřípojka K restauraci 1991 4 942
3642 Vodopřípojka 1991 7 094

3787 Vodopřípojka
Blok B6/AB; Délky: B6/A o délce 21, 60 m, 
B6/B o délce 18 m 1992 17 408

3788 Vodopřípojka
Blok B5/AB Délky: B5/A o délce 10, 80 m, 
B5/B o délce 18 1992 13 689

3925 Vodopřípojka Za FU ke sběrně surovin; Délka 8,5 m 1993 6 914
2400 Vodovod Dolní Paseky 1981 49 215
2412 Přípojka vodovodní 1770 1987 31 432
2453 Přípojka vodovod 1772 - 74 1982 51 544

2527 Příp. vody MŠ Koryčanské Paseky 1983 43 732
4018 Vodovod D.P. 1978 91 226
4019 Vodopřípojka Láň 1979 218 348
4022 Vodovod D.P. 1992 29 454
4028 Vodovodní přípojky 1. máje 97 260
4029 Vodovodní přípojky 5. května 54 320
4030 Vodovodní přípojky Záhumení 3 210
4031 Vodovodní přípojky Koryčanské Paseky 77 200
4032 Vodovodní přípojky Jižní Město 29 520
4033 Vodovodní přípojky Písečný 121 250



4034 Vodovodní přípojky Tylovice 31 490
2053 Vodovodní přípojka ZS 1700 1977 15 975
2167 Vodovodní přípojka 1710/1 1978 2 680

1 073 904

|Celková cena 1 1 636 731 j

Výše uvedený majetek nevykazuje vady a je způsobilý k účelu, ke kterému je určen .

V Rožnově pod Radhoštěm dne :

Předávající:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Přebírající:
Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.


